
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: 6043568E12 

 
ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: affidamento degli interventi di revisione generale dei motori degli 
autobus di proprietà dell’AMTAB S.p.A., per la durata di 2 (due) anni. 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ex art. 221, comma 1, lett. a) D. Lgs. 163/2006 
con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, ex art. 82 del D. Lgs. 163/2006 e 
s.m.i.; 
 
IMPRESE INVITATE: 
P.I. 06704900726 OMA SRL 
P.I. 02047770744 SPI DEFENCE ENGINEERING SERVICE 
P.I. 08906251007 DRIVE LINE SERVICE SPA 
P.I. 04482420728 OFFICINE MECCANICHE LONGO snc 
P.I. 02755800725 OFFICINA MECCANICA PASTORE & C. SNC 
P.I. 04612880726 BELLIZZI SRL 
P.I. 04484740727 MICHELE DI BENEDETTO & C SAS 
P.I. 05495750720        MANCINI SRL 
P.I. 11352961004        M.M.C SRL 
P.I. 00207870130        F.LLI PIRRO GIUSEPPE ANTONIO & LUIGI SNC 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
P.I. 06704900726 OMA SRL 
P.I. 08906251007 DRIVE LINE SERVICE SPA 
P.I. 04482420728 OFFICINE MECCANICHE LONGO snc 
P.I. 04612880726 BELLIZZI SRL 
P.I. 04484740727 MICHELE DI BENEDETTO & C SAS 
P.I. 05495750720        MANCINI SRL 
P.I. 11352961004        M.M.C SRL 
P.I. 00207870130        F.LLI PIRRO GIUSEPPE ANTONIO & LUIGI SNC 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 02/02/2015 
 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 27/03/2015 
 



 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544    pag. 

2/2   

 
 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I. 06704900726 OMA SRL -per le seguenti percentuali di 
sconto offerte: 
 Lett. A – 26,50 % quale “percentuale di sconto unica da applicare ai prezzi a base di 
gara per ciascun tipo di motore, di cui all’art. 2 del capitolato speciale tecnico e d’oneri, 
tenendo conto della variazione del listino nel periodo dell’appalto”; 

Lett. B – 4 % quale “sconto unico da sommare ai listini di cui all’art. 2.bis del 
capitolato speciale tecnico e d’oneri, tenendo conto della variazione del listino nel 
periodo dell’appalto”. 


